28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 1

             ANO IV                      Cornélio Procópio, 2ª feira, 28 de Setembro de 2020         Nº 0550

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 1970/2020

SÚMULA: Designa função à servidora que especifica e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada, a partir de 05/10/2020 até 16/11/2020,
a servidora MAYRA NUNES DA COSTA RIBEIRO, inscrita no
CPF/MF sob o nº 065.657.569-70, portadora da cédula de
identidade RG-8.913.422-6-SSP-PR, para responder interi-
namente pela Diretoria de Departamento de Ação Social, vin-
culado à Secretaria Municipal de Promoção Social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de setembro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO 1971/2020

SÚMULA: Exonera o servidor que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, a partir de 01 de Outubro de 2020, o
servidor ANDRÉ LUIZ LIEVORE, portador da cédula de identi-
dade RG-3.504.065-0-SSP/PR e CPF-556.713.499-15, do
cargo de provimento em comissão de  Diretor do Departa-
mento de Compras – CD, vinculado à Secretaria Municipal de
Administração.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de Setembro  de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO 1972/2020

SÚMULA: Exonera o servidor que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, a partir de 01 de Outubro de 2020,
o servidor RUBENS DE SIQUEIRA, portador da cédula de
identidade RG nº 1.151.642-SSP-PR e CPF-174.137.459-
68, do cargo de provimento em comissão de
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO - SS, vinculado
à Controladoria Geral do Município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de Setembro  de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 1973/20

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições que lhe são conferidas por lei, fundamento na
Lei Complementar nº 179/12, Anexo III,

DECRETA:

Art. 1º - - Fica nomeado, a partir de 01 de Outubro de 2020,
ANDRÉ LUIZ LIEVORE, portador da cédula de identidade
RG-3.504.065-0-SSP/PR e CPF-556.713.499-15, no car-
go de provimento em comissão de CONTROLADOR GE-
RAL DO MUNICÍPIO - SS, vinculado à Controladoria Geral
do Município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de Setembro de 2020
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 1976/2020

Data: 25/09/2020

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 20202

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito

SÚMULA: Denomina de Dona Belaniza de Oliveira parte
da via de acesso ao C.E.U das Artes e dá outras provi-
dências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições que lhe são conferidas por lei, com fundamento
no art. 64, XXXI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Denomina de Dona Belaniza de Oliveira parte da
alameda de contorno do Lago São Luiz, localizada entre
o Hotel Midas e o Lago, via de acesso ao C.E.U das Artes,
no trecho que se inicia na Rua João Reghin e termina no
encontro com a Rua do Lago.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 25 de setembro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO 1977/20

Data: 25/09/20

SÚMULA: Revoga o Decreto Municipal nº 1899/20 e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º- Fica revogado, em todos os seus termos, a partir
desta data, o Decreto Municipal nº 1899/20, publicado no
Diário Oficial nº 0526 de 07 de Agosto de 2020.

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogando –se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 25 de Setembro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2020 – 1/2

PREGÃO Nº 133/2020 – PRESENCIAL

OBJETO: Registrar preços de combustível e derivados
para futuras e eventuais aquisições.

VENCEDOR: RCM COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 1.531.000,00 (um milhão e quinhentos e
trinta e um mil reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 24/09/2020

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

              Celso Aparecido Marmontello – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.

ESTIM. UNID. VALOR DE BOMBA PERCENTUAL
DE DESCONTO VALOR UNIT.

2 Óleo diesel 300000 L 3,31 1,8 %
3,25

4 Óleo uréia CH2 - ARLA 32 - Balde 20 litros
500 BD 64,00 1,86 % 62,80

5 Diesel S-10 300000 L 3,35 2,38 %
3,27

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2020 – 2/2

PREGÃO Nº 133/2020 – PRESENCIAL

OBJETO: Registrar preços de combustível e derivados para
futuras e eventuais aquisições.

VENCEDOR: FOX MILENIUM COMÉRCIO DE COMBUSTÍ-
VEL LTDA

VALOR TOTAL: R$ 1.987.400,00 (um milhão novecentos e
oitenta e sete mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 24/09/2020

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

           Felipe Vinicius Nogueira Amorim – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.

ESTIM. UNID. VALOR DE BOMBA PERCENTUAL
DE DESCONTO VALOR UNIT.

2 Gasolina comum 250000 L 4,39
1.34% 4,33

3 Etanol 150000 L 3,09 3,10% 2,99

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2020

PREGÃO Nº 113/2020 – ELETRÕNICO

28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 3

OBJETO: Registrar preços de fraldas uso adulto para
futuras e eventuais aquisições.

VENCEDOR: PAULA GONÇALVES DA SILVA

VALOR TOTAL: R$ 200.700,00 (duzentos mil e setecen-
tos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 24/09/2020

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

                 Paula Gonçalves da Silva  – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT.

ESTIM. UNID. VALOR UNIT.

1 Fralda descartável, tipo formato: anatômico, ta-
manho: grande, peso usuário acima de 90 kg, caracte-
rísticas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento,
faixa ajustável, tipo adesivo, fixação: fitas adesivas
multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: algodão, pa-
cote com no mínimo 8 unidades. BR 0360501 M a x i
Confort 6000 PCT 9,37

2 Fralda descartável, tipo formato: anatômico, ta-
manho pequeno, peso do usuário: até 40 kg, caracterís-
ticas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, fai-
xa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas
multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: algodão. Pa-
cote com no mínimo 8 unidades. BR 0427338 M a x i
Confort 6000 PCT 9,37

3 Fralda descartável, tipo formato: anatômico, ta-
manho: médio, peso usuário: de 40 a 70 kg, caracterís-
ticas adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, fai-
xa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas
multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: algodão, pa-
cote com no mínimo 8 unidades. BR 0358131 M a x i
Confort 6000 PCT 9,37

4 Fralda descartável, tipo formato: anatômico, ta-
manho: extra grande, peso usuário acima de 120 kg,
características adicionais: flocos de gel, abas
antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas
adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: al-
godão, pacote com no mínimo 7 unidades. BR 0380597
Maxi Confort 4000 PCT 8,01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 086/2020

PREGÃO Nº 139/2020 – PRESENCIAL

OBJETO: Registrar preços de hora técnica de engenhei-
ro eletricista.

VENCEDOR: ELETROSERVICE SERVIÇOS MATERIAIS
ELÉTRICOS

VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 25/09/2020

ASSINATURAS: Amin José Hannouche – Prefeito

                         Frank Noburu Shishido  – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.

ESTIM. UNID. VALOR UNIT.

1 HORA TÉCNICA DE ENGENHEIRO ELETRICISTA, para
execução de serviços de supervisão, coordenação e orienta-
ção técnica; estudo, planejamento, projeto e especificação;
estudo de viabilidade técnico-econômica; assistência, asses-
soria e consultoria; direção de obra e serviço técnico; vistoria,
pericia, avaliação, arbitramento, laudo e parecer técnico; ela-
boração de orçamento; padronização, mensuração e contro-
le de qualidade; execução de obra e serviço técnico; fiscaliza-
ção de obra e serviço técnico; condução de trabalho técnico;
condução de equipe de instalação; montagem, operação,
reparo ou manutenção; operação e manutenção de equipa-
mentos e instalação; execução de desenho técnico. 300
hora 70,00

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 077/2020

 Autorizo a despesa, emissão de empenho, em favor da em-
presa DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO
DO PARANÁ, CNPJ: 76.437.383/0001-21, para aquisição de
1.500 (um mil e quinhentas) pastas individuais (código 001),
para atender as necessidades das Escolas Municipais e
Centros Municipais de Educação Infantil no ano de 2020, com
valor total de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco re-
ais), conforme solicitado pelo Departamento Municipal de
Educação. Em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93,
com base no artigo 24, inciso XVI da Lei nº 8.666/93.

Cornélio Procópio, 28 de setembro de 2020.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO TERMO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO
DE FORNECEDOR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2020 03/05 –

PREGÃO ELETRÔNICO 095/2020

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

RESOLVE:

Art. 1º. Cancelar o Registro do fornecedor DENTAL UNIVER-
SO EIRELLI - EPP, cujo objeto é registrar preços de materiais
de odontologia, em especial o item nº 66 da Ata de Registro
de Preços nº 063/2020 3/5  (cápsula amálgama), com fulcro
no art. 79, b, da Lei 8.666/93.

Art. 2º O efeito do cancelamento do registro de preços atinge
somente o item 13 da Ata de Registro de Preços nº 035/2020,
do Pregão nº54/2020 – Forma Eletrônica.

Publique-se.

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 20204

Cornélio Procópio, 22 de setembro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP

Regiane Borges Santos
CPF. 034.281.936-44

EXTRATO TERMO DE CANCELAMENTO DE
REGISTRO DE FORNECEDOR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2020 8/9 –

PREGÃO ELETRÔNICO 54/2020

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODU-
TOS MÉDICO-HOSPITALARES S/A

RESOLVE:

Art. 1º. Cancelar o Registro do fornecedor MEDILAR IM-
PORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES S/A, inscrita no CNPJ nº 07.752.236/
0001-23, cujo objeto é registrar preços de medicamen-
tos, em especial o item nº 13 da Ata de Registro de Pre-
ços nº 035/2020 8/9 (comprimido Anlodipina 5 MG), com
fulcro no art. 79, b, da Lei 8.666/93.

Art. 2º O efeito do cancelamento do registro de preços
atinge somente o item 13 da Ata de Registro de Preços nº
035/2020, do Pregão nº54/2020 – Forma Eletrônica.

Publique-se.

Cornélio Procópio, 19 de Agosto de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
Vanessa Gomes Fernandes

Procuradora do Município
MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODU-

TOS
MÉDICOS-HOSPITALARES S/A

CNPJ 07.752.236/0001-23

EXTRATO TERMO DE CANCELAMENTO DE
REGISTRO DE FORNECEDOR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2019 01/04 –

PREGÃO ELETRÔNICO 099/2019

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARI-
AL EIRELI – ME.

RESOLVE:

Art. 1º. Cancelar o Registro do fornecedor TECMAT DIS-
TRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIRELI - ME,
cujo objeto é registrar preços de materiais de expedien-
te, em especial o item nº21 da Ata de Registro de Preços
nº 008/2019 -  1/4  (grampeador p/ 25 fls Classe), com
fulcro no art. 79, b, da Lei 8.666/93.

Art. 2º O efeito do cancelamento do registro de preços

atinge somente o item 21 da Ata de Registro de Preços nº
008/2019 – 1/4, do Pregão nº 009/2019 – Forma Eletrônica.

Publique-se.

Cornélio Procópio, 28 de setembro de 2020.
Amin José Hannouche

Prefeito
TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL

EIRELI - ME
RESPONSÁVEL

ERRATA DO EXTRATO DO OCNTRATO DO
PROCESSO LICITATÓRIO 209/2020 –

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 0547 DE 21/09/2020.

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº 126/2020

PROCESSO Nº 209/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADA: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
CORNÉLIO PROCÓPIO

OBJETO: Confecção de uniformes para diversos departa-
mentos da Secretaria da Saúde

VALOR: R$ 13.695,30 (treze mil, seiscentos e noventa e
cinco reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses

DATA: 02/09/2020

ASSINATURAS:  Amin José Hannouche – Prefeito

     Sandra Regina Alino da Silva – Representante Legal

LEIA-SE:

CONTRATO Nº 126/2020

PROCESSO Nº 209/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADA: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
CORNÉLIO PROCÓPIO

OBJETO: Confecção de uniformes para diversos departa-
mentos da Secretaria da Saúde

VALOR: R$ 13.695,30 (treze mil, seiscentos e noventa e
cinco reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses

DATA: 02/09/2020

ASSINATURAS:  Amin José Hannouche – Prefeito

28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 5

    Sandra Regina Alino da Silva – Representante Legal

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 152/2020- PMCP - FORMA
ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 251/2020

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Registrar preços de produtos e materiais de
limpeza.

CADASTRO: Até 08h43m do dia 14 de outubro de 2020.

ABERTURA: As 08h44m do dia 14 de outubro de 2020.

DISPUTA: A partir 08h45m dia 14 de outubro de 2020.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 28 de setembro de 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 153/2020- PMCP - FORMA
PRESENCIAL

PROCESSO Nº 253/2020

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo me-
nor preço.

OBJETO: Aquisição de tubos e cantoneiras.

CREDENCIAMENTO: Até 15h59mdo do dia 08 de outu-
bro de 2020, no Departamento de Licitação, piso térreo
da Prefeitura Municipal.

ABERTURA: Às 16h00m do dia 08 de outubro de 2020.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Lici-
tação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES: Depar-
tamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 28 de setembro de 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 154/2020- PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 254/2020

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Contratação de serviços de INTERNET.

CADASTRO: Até 08h58m do dia 09 de outubro de 2020.

ABERTURA: As 08h59m do dia 09 de outubro de 2020.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 09 de outubro de 2020.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 /
8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o horá-
rio de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 28 de setembro de 2020.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 20206

28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 7

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 20208

28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 9

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 202010

28 de Setembro de 2020                                 Diário Oficial - nº 0550__________________ 11

                                                       Diário Oficial - nº 0550                                    28 de Setembro de 202012

ATOS DA AMUSEP

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 008/2020 - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 016/2020

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço por item.

   OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos e de cons-
trução para manutenção dos banheiros do Terminal Ro-
doviário.

CREDENCIAMENTO: Até as 09h50m do dia 08 de outu-
bro de 2020.

   ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 10h00m do
dia 08 de outubro de 2020.

LOCAL: Prefeitura do Município - Departamento Compras
/ Licitação - Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

INFORMAÇÕES: (43) 3520-8042
compras.amusep@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 28 setembro de 2020.
Meury Naomi Matuda Marques

Pregoeira

PUBLICAÇÃO

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇO 004/2020

Processo licitatório: 014/2020

DISPENSA: 007/2020

Contrato de Serviços 004/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada em servi-
ços de engenharia elétrica, sendo exigida que a empre-
sa tenha CREA. Os serviços a serem executados refe-
rem-se ao Terminal Rodoviário, Cemitério e Velório Muni-
cipal, conforme solicitação da Comissão Permanente de
Licitação da AMUSEP - Portaria 02/2020.

CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
E PRODUÇÃO DE CORNÉLIO PROCÓPIO - AMUSEP,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF:
00.465.786/0001-12, sediada à Av. Dom Pedro I, s/nº -
Jardim Panorama, neste ato representada pelo Sr.
Reginaldo Francisco da Silva, Diretor Geral.

CONTRATADA: ELETROSERVICE SERVIÇOS MATERIAIS

ELÉTRICOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com
sede à Av. Alberto Carazzai nº 731 - Centro - Cornélio
Procópio/PR, inscrita no CNPJ sob o nº 28.213.206/0001-
19, neste ato representada pelo sócio e proprietário Sr.
Frank Noburu Shishido, inscrito no CPF sob nº 28.213.206/
0001-19, domiciliado à Rua Dr. Rubens Lisboa, nº 1450,
Apto 34 - Jardim São Silvestre - Cornélio Procópio/PR.

Período: 60 (sessenta) dias, contados a partir do dia 25/09/
2020.

Vigência: 25/09/2020 à 25/11/2020.

Execução: 30 (trinta) dias.

Valor do Contrato: R$ 9.144,00 (Nove mil centos e quarenta
e quatro reais).

Dotação: (19)
13.01.15.451.0009.2.554.3.3.90.39.05.00.00.00.2001.

               (21)
13.01.15.451.0009.2.555.3.3.90.39.05.00.00.00.2001.

Data do Contrato: 25/09/2020

Amparo Legal: Lei 8.666 de 21/06/1993.

		2020-09-29T16:27:57-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento